PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA PRESI 86/2024

Designa os membros do Comitê de Qualidade de Vida no
Trabalho do Tribunal Regional Federal da 6ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o
disposto no PAe 0010893-97.2023.4.06.8000,

CONSIDERANDO:

a) a Portaria Presi 63, de 19 de março de 2024, que dispõe sobre o

Programa de Qualidade de Vida no Trabalho no âmbito da Justiça Federal de 1º e de
2º graus da 6ª Região,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor o Comitê de

Qualidade de Vida no Trabalho do Tribunal Regional Federal da 6ª Região:
I - Renata Lúcia Pimenta - Coordenadora, Secretaria de Gestão de

Pessoas;
II - Cristina Mendes de Aguiar, Subsecretaria de Assistência à Saúde;
III - Ana Elisa Mendes de Paula, Subsecretaria de Desenvolvimento e

Aperfeiçoamento de Servidores;
IV - Amanda Nunes Pires, Seção de Saúde Ocupacional/Subsecretaria

de Assistência à Saúde;
V - Claudete Iara Rodrigues Grossi, Diretoria-Geral;
VI - Daniele Guimarães Silva, Assessoria de Gestão Estratégica;
VII - Ivan Vilhena Vasconcelos, Secretaria de Administração do Foro;
VIII - Müller Espósito Nunes, Subseção Judiciária de Montes Claros;
IX - Lourivaldo Antônio Duarte, Subseção Judiciária de Divinópolis.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora Federal MÔNICA SIFUENTES

Portaria Presi 86 (0738760)         SEI 0010893-97.2023.4.06.8000 / pg. 1

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Mônica Sifuentes, Presidente do
TRF - 6ª Região, em 25/04/2024, às 16:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0738760 e o código CRC AF069B6E.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br

0010893-97.2023.4.06.8000 0738760v7

Portaria Presi 86 (0738760)         SEI 0010893-97.2023.4.06.8000 / pg. 2

	Portaria Presi 86 (0738760)